

(1)

+ [Dodavateľ c:]
 ICO:44240104 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.

Cislo faktury: 2016002290
 Cislo dod.listu: 222418
 Konst.symbol: 1700
 (Odberateľ-ICO: 00160253
 DIC: 2021246601
 IC DPH:
 SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
 PAROVSKA 1
 NITRA
 950 50

Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel:0317805247
 Mail:

Banka:VUB GALA/3231865451 /0200
 Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451
 Swift:SUBASKBX

Dat.splatno:20.04.2016 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:06.04.2016 PP
 Dat.dodania:06.04.2016
 Dod.podmien:

(Miesto dodania)

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
 DRUHOV V HODNOTE

P I U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[CELKOM]	
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH] [sDPH]
[Sazba DPH: 20.00]						
49 HU NUKURICA STERIL. 2.12KG	1	1	8.3583	10.0300	+ 6.000	50.1498 60.1800
77 HU HRASOK ZELENY STERIL.2600G	1	1	5.7167	6.8600	+ 8.000	34.3002 41.1600
922 HU UHOVNY STER.V SLADKOK.NAL.3.5KG	3	3	6.6167	7.9400	12.000	79.4004 95.2900
3332 HU MANDARINKY 2650G	6	6	12.8167	15.3800	- 5.000	64.0935 76.9000
18102 HU BOLONSKA OMACKA 2KG	4	4	22.2750	26.7300	+ 2.000	44.5500 53.4600
32162 HU HVIEBIDICKY 5KG	2	2	14.1917	17.0300	+ 2.000	28.3834 34.0600
42692 HU ZLAIE POLIEVNOVE GULICKY 4X500G	1	1	13.9667	16.7600	+ 2.000	27.9334 33.5200
67202 HU CINSKA PANVICA 2XL.5KG BOX	1	1	52.9083	63.4900	+ 1.000	52.9083 63.4900
99114 HU PIZZAOLO SAMBIONI NA PIZZU 2.5KG	6	6	9.1250	10.9500	+ 5.000	45.6250 54.7500
99270 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2X2AHU.800G PL	12	12	4.3417	5.2100	- 12.000	52.1004 62.5200
991442 HU BROSKVINE LUSANE POLENE 2600G	6	6	9.2833	11.1400	+ 12.000	111.3996 133.6800
992722 HU POMODORINA OCH.DRV.PARADAJ 2.35KG	1	1	19.9000	23.6800	- 4.000	79.6000 95.5200
993502 HU PISMENKA 5KG	2	2	14.1917	17.0300	+ 2.000	28.3834 34.0600
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:						71.000 698.6174 698.5900

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	
0: 0.00	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 698.82	139.76	838.58	Zaklad dane:	698.82 Eur
			DPH:	139.76 Eur
			Zaokruhlenie:	0.00 Eur
			Zaplata za zaloha:	0.00 Eur
			CELKOM k UHRADE:	838.58 Eur

Mnoz.celkom: 71.000
 Pocet paliet: 30.166
 IdLieh: 031/7805247

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
 ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

Potvrdujem prevzatle tovaru
 a spravnost faktury:

Školská jedáleň
 Gymnázium, Párovská 1
 950 50 Nitra

BOHUS SESTAK s.r.o.
 Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 ICO:44240104 IC DPH:SK2022668670